на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€UIогов, сборов и

другое: Материалы по инвестиционной программе по смете (транспортировка газа)
на обшrую сумму |226 950,14 (один миллион двести двадцать шесть тысячи
девятьсот пятьдесят) тенге 14 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направитЪ приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <25> февраля 2021 года.

[...]

маневровые) на 2021 год.

общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоry, с учетом всех расходов, в
ТОМ ЧИСЛе На ТРанспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нrL.Iогов,
СбОРОВ И ДРУГОе 82З1 589,14 (восемь миллионов двести тридцать одно тысячи
пятьсот восемьдесят девять) тенге 14 тиын.

В связИ с отсутсТвием зrUIвок на участие в закупках способом из одного
источникq комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциiшьным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <25> февраля 202Т года,

[...]

Услуги связи на2021 год.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом ваех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нilJIогов, сборов и
ДРУГОе: 249 843,64 (двести сорок девять тысячи восемьсот сорок три) тенге 64 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <25> февраля 202l года.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
На ЗакУПки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
Транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiulогов, сборов и
ДрУГое: на общую сумму 38 990 (тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) тенге.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциilllьным
поставщикам. Секретариату направить приглашение на участие в закупках способом
из одного источника до <25> февраля 2021 года.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нЕLпогов, сборов и
другое: Приобретение средств индивидуальной защиты на обпryю сумму
|42 269,29 (сто сорок две тысячи двести шестьдесят девять ) тенге 29 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtlJIьным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <25> февраля 2021 года.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нчLпогов, сборов и
другое: Приобретение на обшryю сумму 530 000 (пятьсот тридцать тысячи) тенге.

В связи с отсутствием заявоt< на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциiшьным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <25> февраля 2021 года.

[...]

Общая сумма в тенге, без учета нiшога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нiUIогов, сборов и
другое: Приобретение материiLлов на текущиЙ ремонт водопроводных сетей на
общую сумму 1 250 562,25 (один миллион двести пятьдесят тысячи пятьсот
шестьдесят два) тенге 25 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциtLльным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до <25> февраrrя 202L года.